PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
EDITAL PROEX Nº 04/2022 - REGISTRO DO PROJETO CURSINHO PRÉ-UNIVERSITÁRIO PRÓ-ENEM DA UFPB

- AÇÃO CONTINUADA 2022 – CAMPUS III

A Coordenação  do Projeto  Projeto Inclusão Social de Alunos da Rede Pública: Educação, Cultura e Direitos Humanos - Cursinho
Pré-universitário PRÓ-ENEM da UFPB - AÇÃO CONTINUADA 2022 torna público à Comunidade Universitária nos Termos do Processo
Seletivo realizado no SIGAA conforme EDITAL PROEX Nº 04/2022:

BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS SELECIONADOS PARA O CURSINHO PREPARATÓRIO PARA O ENEM 2022 - CAMPUS III BANANEIRAS

Discente Vínculo Situaç
ão

Início do
Plano

Fim do Plano

2022 - INCLUSÃO SOCIAL DE ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA: EDUCAÇÃO, CULTURA E DIREITOS
HUMANOS – "CURSINHO PREPARATÓRIO PRÓ ENEM DA UFPB - AÇÃO CONTINUADA 2022-2023 -

CAMPUS III"

MAISA DA CONCEIÇÃO SANTOS BOLSISTA
CURSINHO

PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 01/06/2022 31/12/2022

THAIS DOS SANTOS DANTAS BOLSISTA
CURSINHO

PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 01/06/2022 31/12/2022

VANESSA DA SILVA SOUZA VOLUNTÁRIO ATIVO 01/06/2022 30/12/2022

MARAILZE PEREIRA DOS SANTOS BOLSISTA
CURSINHO

PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 01/06/2022 31/12/2022

ADELMO FERREIRA SILVA BOLSISTA
CURSINHO

PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 01/06/2022 31/12/2022

DAVID SANTOS RODRIGUES BOLSISTA
CURSINHO

PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 01/06/2022 31/12/2022

ALCINEIDE MORAIS BOLSISTA
CURSINHO

PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 01/06/2022 31/12/2022

ARTHUR GUILHERME BORGES
PONTES

BOLSISTA
CURSINHO

PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 01/06/2022 31/12/2022

ISABELE PAZ DE SOUSA BOLSISTA
CURSINHO

PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 01/06/2022 31/12/2022

NATANAELMA SILVA DA COSTA BOLSISTA
CURSINHO

PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 01/06/2022 31/12/2022

JUAN CAMILO PEREZ BOLSISTA
CURSINHO

PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 01/06/2022 31/12/2022

ALINE KARLA DE OLIVEIRA AQUINO BOLSISTA
CURSINHO

PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 01/06/2022 30/12/2022

APARECIDA ERICA ALVES DE
CARVALHO

BOLSISTA
CURSINHO

PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 01/06/2022 30/12/2022

Bananeiras, 01 de Junho de 2022

Prof. Dr. Marcos Barros de Medeiros - DAGRI CCHSA - Coordenador   e    Prof. Dr. Lauro Pires Xavier Neto - DE CCHSA - Coordenador Adjunto